
1 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M i n i s t e r s tva  o br a ny  
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

  
Čj. MO 696540/2023-1350                                                                                 Praha 25. září 2023   
Sp. zn. SpMO 18066/2023-1350/32                  
 
    
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 2/2023, ag. č. 23221000338 
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 
471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV. Rámcové 
dohody číslo 23106000271 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými  

k poskytnutí plnění 
 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ IS GINIS® DEFENCE“ pořadové číslo 
2/2023 (dále jen „Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové dohody, příp. počet dodávaných souvisejících 
rozšíření licence APV a DZ IS GINIS® DEFENCE 

P. č. Čís. úkolu 
VP 

Název požadavku 
Číslo 

HotLine 
(HTL) 

I.  A-502-1-1 Vytvoření rozhraní pro přenos dat z VNS do FIS/ISSP PNF 304163 

DV 2/2023: Akceptace do: 31. 10. 2023 

 

Podrobný návrh požadavku je součástí příslušného protokolu HotLine – uvedený v tabulce 
a ve specifikaci. Byl analyzován dodavatelem a jeho užitnost je posuzována zadavatelem, vedením 
projektu ISSP, Řídícím výborem FIS, případně dalšími odborníky. Požadavek je posuzován 
jednotlivými vedoucími subsystémů FIS/ISSP a příslušnými metodiky. Požadavek je schválen 
vedením projektu FIS/ISSP (VP ISSP). Číslo úkolu je uvedeno v tabulce. Dále je uvedena stručná 
anotace požadavku. 

 

Stručné popisy požadavků: 
I. Vytvoření rozhraní pro přenos dat z VNS do FIS/ISSP (PNF 304163) 

Číslo úkolu VP ISSP: A-502-1-1. Rozvojový úkol ISSP RVFIS202308-2. 

 
Cílem požadavku je vytvořit dávkové rozhraní pro import dávek do modulu ISSP „Evidence 
uchazečů“ (dále „UCH“), které byly vygenerovány VNS a uloženy na definovaném úložišti 
v prostředí FIS. 



2

Upřesnění požadavku:

Při dekryptování šifrovaných souborů dávek neukládat dešifrovaná data do souborů na
definovaném úložišti (nebo kdekoliv jinde), byť by se jednalo pouze o dočasné soubory.
Dešifrovaná data ukládat pouze do databáze modulu UCH.

Před importem dat do databáze modulu UCH dávku prověřit validačním procesem.
Validačním procesem se rozumí mimo jiné:

o kontrola, zda jsou dávky načítány ve správném pořadí;

o kontrola, zda se nedochází k pokusu o duplicitní načtení dávky;

o kontrola, zda struktura a obsah dávky odpovídá schválenému XSD schématu.

O výsledku validace dávky a importu dat do databáze modulu UCH vygenerovat odpovědní
dávku a uložit ji jak do databáze modulu UCH, tak do definovaného úložiště v prostředí FIS.

V případě úspěšné validace dávky a importu dat v odpovědní dávce pouze uvést, že import
dávky proběhl bez chyb.

V případě neúspěšné validace dávky nebo importu dat v odpovědní dávce uvést takové
identifikační údaje (bez použití osobních údajů uchazečů), které umožní lokalizovat chybu.

V modulu UCH doplnit funkcionalitu (na zvláštní uživatelské oprávnění) umožňující správu
importovaných i odpovědních dávek.

V modulu UCH upravit povinnost/nepovinnost vyplnění datových položek podle
povinnosti/nepovinnosti vyplnění datových položek ve VNS dle stavu zpracování uchazeče,
např. dokumenty vydané uchazeči na rekrutačním pracovišti.

Zabezpečit, aby po importu dávky do databáze modulu UCH byl uchazeč v modulu UCH
"zařazen" (tj. viditelný, zpřístupněný) na tom rekrutačním středisku, pod které spadá
rekrutační pracoviště, na kterém byl zpracováván ve VNS. Např. uchazeč zpracovávaný
ve VNS na rekrutačním pracovišti Pardubice musí být v modulu UCH „zařazen“
na rekrutačním středisku Čechy.

2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

I. Vytvoření rozhraní pro přenos dat z VNS do FIS/ISSP (PNF 304163)

Číslo úkolu VP ISSP: A-502-1-1

Kód
sazby

Název sazby Rozsah Jednotková
sazba bez

DPH

Položková
cena bez

DPH [Kč]

Položková
cena DPH

[Kč]

Položková
cena s DPH

[Kč]

[čhod] [Kč]
A Analýza
B Programové

úpravy
C Testování
D Implementace

CELKEM 2 188 800,00 459 648,00 2 648 448,00



3 

Pomocný výpočet 

 

Položková 
cena bez DPH 

[Kč] 

Položková cena 
DPH [Kč] 

Položková 
cena s DPH 

[Kč] 
CELKEM za I. 2 188 800,00  459 648,00  2 648 448,00  
CELKEM  2 188 800,00  459 648,00  2 648 448,00  

3. Celková cena za člověkohodiny příp. souvisejí rozšíření licence APV a DZ IS GINIS® 
DEFENCE rozčleněná dle informačních systémů. 

Název  
Položková 
cena bez 

DPH [Kč] 

Položková 
cena DPH 

[Kč] 

Položková cena 
s DPH 
[Kč] 

Licenční rozšíření APV a DZ IS GINIS® 
DEFENCE celkem 

0,00 0,00 0,00 

Úprava APV a DZ celkem 2 188 800,00  459 648,00  2 648 448,00  
CELKEM 2 188 800,00  459 648,00  2 648 448,00  

4. Identifikační údaje nabyvatele 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
Odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

5. Termín a místo plnění 
Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 31. října 2023. 

Místem plnění je: 
FIS/ISSP: VZ 7542, nám. Svobody 471/4, Praha 6 

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové dohody potvrdí tuto Výzvu nejpozději do 5 pracovních 
dnů od jejího doručení. 

7. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem 

Za nabyvatele:     Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
………………………    ……………………… 
Ing. Petr ZÁBOREC     Ing. Břetislav MOC 
          ředitel      předseda správní rady 
 

Elektronický podpis - 26.9.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00

Digitálně podepsal 
Ing. Břetislav Moc 
Datum: 2023.09.26 
16:58:33 +02'00'


